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Vi besøker

ADC Blaker
Stiftet: 1984
Antall medlemmer: 45
Postadresse: Postboks 196, 1921 Sørumsand
Telefon: 47685921
Medlemsmøter: Meierigaarden på Lørenfallet 
annenhver onsdag kl. 19 i partallsuker
Web:  www.adcblaker.com
E-mail: jatoran@online.no
Formann: Jan Tore Andresen, 47685921

På besøk:  Brage Hanger & Frank Stølan

ADC Blaker ble grunnlagt i 1984 og har rundt 45 medlemmer. 
Noe eget klubblokale har ikke klubben lengre, i stedet holdes 
det jevnlige sammenkomster på trivelige Meierigaarden, som 
serverer god mat og drikke.
AMCAR besøkte ADC Blaker i begynnelsen av august, og 
utvalget av oppmøtte biler var imponerende. Klubben kan 
presentere biler fra femtitallet og helt opp til i dag, uten 
at man ser stor overrepresentasjon innenfor enkelte tiår. 
Femtitallet og det tidlige sekstitall er likevel forholdsvis godt 
representert med mange fine modeller. 
Formannen i klubben, Jan Tore Andresen, forteller at 
medlemstallet økte etter salg av klubblokalet. 
- Det ble nok for mye dugnad og vedlikehold og for lite 
hobby. Dermed sank oppslutningen, og det ble for mye arbeid 
på få personer. Her på Meierigaarden møtes vi annenhver 
onsdag og drikker kaffe og spiser vafler. Takket være sentral 
beliggenhet tar mange bilinteresserte kontakt, og det har også 
ført til økning i medlemstallet, sier han. 
Årlig arrangerer klubben Blakertreffet på Motangen som 
samler rundt 200 entusiastbiler. Der er det aktiviteter både 
for store og små, og de minste setter pris på ansiktsmaling og 
annen underholdning. Gå inn på adcblaker.com for mer info. 
For å få bilde av det samlede utvalget ble det kjørt ut til 
Rånåsfoss, og AMCAR deltok med ekvipasje og ny 2011 
Chevrolet Camaro Indy Pace Car. Og jo visst var jentene 
interessert i å sitte på i en moderne muskelbil! 
Etter fotograferingen ble det generell bilprat, og dette førte 
til sunn utveksling av erfaringer vedrørende forskjellige 
bilmodeller og møter med det offentlige ved registrering.

Fellesfotografering ved Rånåsfoss kraftstasjon.

Formann i ADC Blaker, Jan Tore Andresen fra Aurskog, er ”Dodge-mann”. 1964 Dodge Dart er en 
grei bil, mener Jan Tore.

Jan Olav Larsen fra Rånåsfoss eier denne 1971 Dodge Charger R/T.

At Meierigaarden Kro var nyoppusset i anledning AMCAR sitt besøk betviler vi sterkt, men at dette er 
en særdeles trivelig plass der medlemmene møtes til god mat, kaffe og vafler annenhver onsdag i 
partallsuker er vi sikre på.

Irmelin og Trond Berg er samkjørte i sin bilhobby. Det er ’58-modeller som gjelder, og begge bilene er 
”dekorert” på samme måte. Trond kjører en fin ’58 Chevrolet Impala, mens Irmelin holder seg til en 
velholdt Thunderbird av samme årsmodell. Paret er bosatt i Blaker. 

Ingar Tyskerud fra Årnes er en gammel ”ringrev” innen amcarmiljøet. Han har importert og eid mange flotte biler, 
og ankom i sin herlige 2005 Chevrolet Corvette convertible. Johan Lystad fra Sørum liker det også ”topless”, og 
han kjører 1972 Buick Skylark convertible. Dag Arne Haugen, også fra Sørum, har kostet på seg tak på sin 1966 
Ford Galaxie 500. 

Stolt eier av ’57 Bel Air er Bente Fjuk fra Årnes. Samboer Jan Willy Solberg kjører ’57 Chevrolet Townsman.


